
государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Свердловской области 

«Талицкая центральная районная больница» 
(ГБУЗ СО «Талицкая ЦРБ») 

01 февраля 2018 года №85 

ПРИКАЗ 

г. Талица 

«О создании комиссии по антитеррористической защищённости» 

Во исполнение ФЗ «О противодействии терроризму» от 06.03.2006 г. № 35-
ФЗ, Указа Президента РФ от 31 декабря 2015 г. N 683 "О Стратегии национальной 
безопасности Российской Федерации", в целях организации работы, направленной 
на предотвращение совершения террористических актов на территории и в 
помещениях ГБУЗ СО «Талицкая ЦРБ», для обеспечения безопасности работников, 
пациентов и посетителей лечебного учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по антитеррористической защищённости (приложение 

2. Утвердить: 
1) положение о комиссии по антитеррористической защищённости 

(приложение 2); 
2) функциональные обязанности членов комиссии (приложение 3); 
3) план работы комиссии на 2018 год (приложение 4). 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Главный врач В.И. Редькин 

о. 


